16 fine. ;
car. goth., type 1 (Merlo 1. Gesellsch. f. Typeîik. 121) ; 27 11. ;

sans signât., 2 cahiers de 8 ff. ;
in-4°.

Fnc. 1, blanc. Fnc. 2ro.' Incipit Tractatulus venerabiî Mgfi
|

loft. Gerson cancellarij

parisien tractans
I

de pollucôe nocturna. an impediat célébra
|

tem vel non.
|

[DjVbitatü
apud me frequëter| z diu psertim post susceptü sacer| dotiù . si quis nocturno. . . . Fnc. 9
r°, incipit : vt celebracôis impedimëto vel ut vigilant!

j

placeat qd. . . . Fnc. l. 14,
explicit : te est non omittens. Hoc est omnis hoino.

)

Plus bas : Explicit Tractatulus vene-

rabiî Mgri loft
I

Gerson de pollucône nocturna. An impedi
|

at celebrantem f An non i
|— H. 7697. Voulliéme 477.

B. Nat. D 7774 (2) [date par le rubricateur : 1468j, D 7815.

5!913. GERSON (Johannes Charlier de). De pollntione nocturna tracta-

tulus. — S. ind. typ. [Coloniae, Ulricus Zell].

16 j0&ic. ; car. goth., type 1 (Burger 62, texte. Woolley 21-25. Gesellsch.

/. Typenh. 121) ; 27 11.
;
sans signât., 2 cahiers de 8 ff. ;

in-4®.

Fnc. 1, blanc. Fnc.2r°.’ Incipit Tractatulus venerabilis Mgri
j

loft. Gerson cancellarij

parisienf tractans
|

de pollucône nocturna . an impediat celebran
|

tem vel non
|

[D] Vbi-
tatum est apud me fréquenter |r diu presertim post susceptü sacer

|

dotium . si quis. . . .

Fnc. incipit: ut celebrationis impedimento vel ut vigilant!
|

placeat. .. . Fnc. 16»“,

/. 14 , explicit : est non omittens . hoc est omnis bomo
|

Plus bas : Explicit tractatulus

venerabilis Magistri lo
|

bannis Gerson de pollntione nocturna An im
|

pediat celebrantem ?

An non ?
j

H. *7696. Voulliéme 478.

B. Nat. D 7819 (1), D 7820 (1), D 7821 (1). Cambrai 8206 b>). Reims 922. 12 (28) (Gat.

Jadart, 28), ancien B. Nat. D 7818. Saint-Omer 4370. 2. (S).

5314. GERSON (Johannes Charlier de). De pollntione nocturna tracta-

tulus. — S. ind. typ. [Coloniae, Ulricus Zell].

16 ffnc.
;
car. goth., type 1 (Burger 62, texte. Merlo 1. Woolley 21-25.

Gesellsch.
f. Typenk. 121) ; 27 11. ;

sans signât., 2 cahiers de 6 et 10 ff. ; in-4®.

Fnc. 1 : Incipit Tractatulus venerabilis Mgri
|

loft. Ger. câcellarij parisien tractas

de poilu
I

côe nocturna . an impediat celebrâtem vel nô.
|

Plus bas : [Djvbitatum est apud
me fréquenter

j

et diu presertim post susceptum sacer
|

dotium . si quis nocturno .... Fnc. 7
incipit : p cogitac5ne3 vel darnnabilem illecebrâ vi

|

gilie
.
possit. . . . Fnc. 15 v^, l. 14 ,

explicit: te est non omittens. Hoc est omnis bomo.
|

Plus bas : Explicit Tractatulus vene-